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PRESSMEDDELANDE 15 januari 2016 

 

KINNEVIK INVESTERAR 14 MUSD I BABYLON 

Investment AB Kinnevik (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att bolaget har investerat 

14 MUSD som en del i en kapitalanskaffning om cirka 25 MUSD i Babylon Holdings 

Limited (”babylon”), den brittiska leverantören av digitala vårdtjänster.  

Kapitalanskaffningen leddes av Kinnevik med deltagande och stöd från Hoxton Ventures 

och grundarna av DeepMind, det brittiska bolaget inom artificiell intelligens som förvärvats 

av Google.  

babylon är ett digitalt vårdföretag som tillhandahåller vård till över 250.000 personer i 

Storbritannien genom sin mobilapp. Ett nätverk av legitimerad vårdpersonal är tillgängligt 

sju dagar i veckan för att besvara frågor och ge läkarkonsultation eller remittering till 

specialistläkare. Appen möjliggör för patienter att övervaka sin hälsa och samla sina 

vårdjournaler på ett säkert förvaringsställe. babylon har etablerat sig som ett ledande 

företag inom digital vård genom att kombinera medicinsk expertis med användarvänlig 

digital teknik.  

Lorenzo Grabau, VD för Kinnevik, kommenterade: ”babylon är vår första investering inom 

digital sjukvård, en sektor där tekniken kommer att möjliggöra tillhandahållandet av 

förbättrade tjänster till mer överkomliga priser, både på tillväxtmarknader och mer 

utvecklade marknader. Vi har imponerats av babylons initiala framgångar och ser fram emot 

att stödja ledningen i det långsiktiga byggandet av en global ledare inom digital vård.” 

 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta: 

Torun Litzén, Informations- och IR-chef Telefon +46 (0)8 562 000 83 
Mobil +46 (0)70 762 00 83 

 

Kinnevik är ett entreprenöriellt investeringsbolag med fokus på att bygga digitala konsumentverksamheter. Vi samarbetar 

med grundare och management för att skapa, investera i, och leda snabbt växande digitala verksamheter både i etablerade 

marknader och på utvecklingsmarknader. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks 

aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B. 
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